
Universitat de València Universitat de València

Extracte de l’ampliació de termini de la Resolució de 21 
de desembre de 2020, del vicerectorat d’Ocupació i Pro-
grames Formatius de la Universitat de València, per la 
qual es convoca la I edició del Programa de formació, 
intraemprenedoria i talent (UVemprén Valor Públic) amb 
ajudes i premis destinats a l’estudiantat que realitze pràc-
tiques externes en administracions públiques locals de la 
província de València. [2021/454]

Extracto de la ampliación de plazo de la Resolución de 
21 de diciembre de 2020, del vicerrectorado de Empleo y 
Programas Formativos de la Universitat de València, por 
la que se convoca la I edición del Programa de formación, 
intraemprendimiento y talento (UVemprén Valor Público) 
con ayudas y premios destinados al estudiantado que rea-
lice prácticas externas en administraciones públicas loca-
les de la provincia de Valencia. [2021/454]

BDNS (identif.): 543775.
De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se publica 
el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en 
la Base de Datos Nacional de Subvenciones 

h t t p s : / / w w w. i n f o s u b v e n c i o n e s . e s / b d n s t r a n s / G E / e s /
convocatoria/543775

Por Resolución de 21 de diciembre de 2020, de la vicerrectora de 
Empleo y Programas Formativos, se convocó la I edición del Programa 
de formación, intraemprendimiento y talento en las Administraciones 
Públicas (UVemprén Valor Público), con ayudas dirigidas al estudian-
tado que curse estudios oficiales de Grado y Máster de la Universitat 
València para realizar prácticas externas en Ayuntamientos, Mancomu-
nidades y la Diputación de la provincia de Valencia.

En el apartado 2.4 se establece que el plazo para la presentación de 
solicitudes comenzará al día siguiente de la publicación de esta convo-
catoria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana y terminará el 
22 de enero de 2021.

Sin embargo, debido a la falta de plazas ofertadas por las entidades 
públicas de acogida para la realización de las prácticas, y dada la reper-
cusión de estas ayudas, se considera que con una ampliación de los pla-
zos no se perjudican derechos de terceros, por lo que se hace necesaria 
la ampliación de los mismos.

En virtud de lo expuesto y, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 32 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, resuelvo:

Primero
Ampliar hasta el día 15 de febrero de 2021 inclusive, el plazo de 

presentación de solicitudes previsto en el apartado 2.4 de la Resolución 
de 21 de diciembre de 2020, de la vicerrectora de Empleo y Programas 
Formativos de la Universitat de València.

Segundo
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, a efectos de lo previsto en los artículos 32 y 41 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común y de 
las administraciones públicas. La presente resolución surtirá efectos a 
partir del mismo día de su publicación en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

Tercero
Contra la presente resolución de ampliación del plazo máximo de 

presentación de solicitudes no cabe presentación de recurso alguno, 
sin perjuicio del procedente contra la resolución que ponga fin al pro-
cedimiento, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 32.3 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

València, 13 de enero de 2021.– La vicerectora de Empleo y Pro-
gramas Formativos (p. d. de la rectora, DOGV del 27.06.2019): María 
Adela Valero Aleixandre.

BDNS (identif.): 543775.
De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.by 20.8.a de 

la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica 
l’extracte de la convocatòria el text complet es pot consultar a la Base 
de Dades Nacional de Subvencions 

h t t p s : / / w w w. i n f o s u b v e n c i o n e s . e s / b d n s t r a n s / G E / e s /
convocatoria/543775

Per Resolució de 21 de desembre de 2020, de la vicerectora d’Ocu-
pació i Programes Formatius, es va convocar la I edició del Programa de 
formació, intraemprenedoria i talent en les Administracions Públiques 
(UVemprén Valor Públic), amb ajudes dirigides a l’estudiantat que curse 
estudis oficials de Grau i Màster de la Universitat València per a realit-
zar pràctiques externes en Ajuntaments, Mancomunitats i la Diputació 
de la província de València.

En l’apartat 2.4 s’estableix que el termini per a la presentació de 
sol·licituds començarà l’endemà de la publicació d’aquesta convocatò-
ria en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana i acabarà el 22 de 
gener de 2021.

No obstant això, a causa de la falta de places oferides per les entitats 
públiques d’acolliment per a la realització de les pràctiques, i donada 
la repercussió d’aquestes ajudes, es considera que amb una ampliació 
dels terminis no es perjudiquen drets de tercers, per la qual cosa es fa 
necessària l’ampliació d’aquests.

En virtut de l’exposat i, de conformitat amb el que es preveu en l’ar-
ticle 32 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, resolc:

Primer
Ampliar fins al dia 15 de febrer de 2021 inclusivament, el termini 

de presentació de sol·licituds previst en l’apartat 2.4 de la Resolució 
de 21 de desembre de 2020, de la vicerectora d’Ocupació i Programes 
Formatius de la Universitat de València.

Segon
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana, a l’efecte del que es preveu en els articles 32 i 41 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú i de les 
administracions públiques. La present resolució farà efecte a partir del 
mateix dia de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Tercer
Contra la present resolució d’ampliació del termini màxim de pre-

sentació de sol·licituds no es pot interposar cap recurs, sense perjudici 
del procedent contra la resolució que pose fi al procediment, d’acord 
amb el que es disposa en l’article 32.3 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 13 de gener de 2021.– La vicerectora d’Ocupació i Pro-
grames Formatius (p. d. de la rectora, DOGV del 27.06.2019): María 
Adela Valero Aleixandre.


		2021-01-19T09:40:48+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




